[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis sobre a possibilidade de estar oferecendo aos munícipes caçambas comunitárias de lixo e entulho em todos os bairros de Tatuí.

J U S T I F I C A T I V A

             Tal requerimento se faz necessário, pois infelizmente existem pessoas que estão jogando lixo em locais proibido, então com a instalação desse dispositivo de armazenamento adequado, e com a ampla divulgação dos locais a serem instalados, diminua o impacto visual e ambiental com o lixos descartados em locais inadequados.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de outubro de 2017.

                                [image: ]

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
96fa0e82-3457-4248-9961-abb636f11f64.png
PROTOCOLO 4576/2017 - 26/10/2017 17:14

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg